
R 
BYTOMSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE Sp. z o.o. 

41-902 Bytom pl. T. Kościuszki 11: id. (32) 39 67 100: fax (32) 39 67 158 

dyspozytor 994: 	bpk@bpk.pl:  www.bpk.pl  

konto: Bank Pekao SA 24 1240 2975 1111 0010 7096 3310 

       

Bytom, dn. 22.10.2019 r. 

Informacja z otwarcia ofert w przetargu pn. 

„Kompleksowe świadczenie usługi w zakresie fizycznej ochrony osób 
i mienia obiektów należących do BPK Sp. z o.o." 

Zgodnie z pkt. 16.12 specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamawiający zamieszcza 
informację  z otwarcia ofert: 

Zamawiający na wykonanie zadania przeznaczył  kwotę  w wysokości brutto 
1 657 039,96 zł  

W ustalonym terminie tj. 22.10.2019 r. do godz. 99°- wpłynęły dwie oferty: 

oferta nr 1/20/2019  
KONSORCJUM FIRM 
Lider konsorcjum 
MAXUS Sp. z o.o. 
93-408 Łódź, ul. 3-go Maja 64/66N 
Konsorcj ant 
MM SERVICE MONITORING Sp. z o.o. 
95-080 ICruszów, ul. Trybunalska 21 
cena brutto zamówienia: 1 488 324,60 z1 
Termin wykonania: zgodnie z warunkami SIWZ 
Okres gwarancji: zgodnie z warunkami SIWZ 
Warunki płatności: zgodnie z warunkami SIWZ 

oferta nr 2/20/2019  
KONSORCJUM FIRM 
Lider konsorcjum 
ERA Spółka z o.o. 
41-500 Chorzów, ul. Katowicka 16 B 
Partner konsorcjum 
NOVIA Spółka z o.o. 
41-500 Chorzów, ul. Paderewskiego 34 
cena brutto zamówienia: 1 507 562,81 zi 
Termin wykonania: zgodnie z warunkami SIWZ 
Okres gwarancji: zgodnie z warunkami SIWZ 
Warunki płatności: zgodnie z warunkami SIWZ 

Zamawiający wymaga przedstawienia w terminie 3 dni od daty zamieszczenia w/w 
informacji, oświadczenia wykonawcy o przynależności do grupy kapitałowej 
(Zał. nr 8 do SIWZ) zgodnie z pkt. 16.13. SIWZ. 

R 

CZŁON

STWO s 

K°MI-N 	ADU 

drzej Mac jak 

BYTOMI; 11ZNEEDSSIp4.zBz  r f •  STWO • 

4  
P R 

I I Ai 
k. 	• J!' 

rha. u 	o 1, t 

NIP 626-000-28-26 	 REGON 270150701 
Nr KRS 0000016744 Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach. Wydział  VIII Gospodarczy KRS. 

Wysokość  kapitału zakladowego340.651.000z1 (opłacony w całości). 


	00000001

